
POZNÁVÁME
ČESKO-SLOVENSKO

VE VĚRNOSTNÍM PROGRAMU

S CNH ORIGINAL PARTS

SPOUSTA

DÁRKŮ



Vážení majitelé techniky New Holland,

velmi si vážíme Vaší důvěry, kterou jste nám dali při pořizování zemědělské techniky. Jsme 
rádi, že se na nás pravidelně obracíte také při zajišťování náhradních dílů a servisních 
služeb pro techniku New Holland. Proto jsme pro Vás připravili ve spolupráci s výrobcem
a Vašim regionálním autorizovaným prodejcem zajímavou věrnostní a motivační akci, která 

jde nad rámec standardních obchodních podmínek. 

Pokud v domluveném období dosáhnete některého ze stanovených cílů v odběru
originálních náhradních dílů New Holland (CNH original parts), můžete si vybrat jeden 

dárek z příslušné skupiny dle vlastního uvážení.

Obří důl, kaplička

MODRÁ SKUPINA
Cíl ......................... Kč

BÍLÁ SKUPINA
Cíl ......................... Kč

ČERVENÁ SKUPINA
Cíl ......................... Kč

Slezská bouda

Sněžka

Číslo věrnostní karty:

Za společnost kartu vydal:

 

Domluvené období pro dosažení cíle v obratu:

Cíle pro firmu (název):

Jméno a příjmení majitele/zástupce majitele dle servisní smlouvy: Razítko dealerství a podpis:

Email:  Telefon: 

Cíle pro firmu (název):

Jméno a příjmení majitele/zástupce majitele dle servisní smlouvy:

Email: Telefon: 

Razítko dealerství a podpis:



BÍLÁ SKUPINA

Rodinný stan Pinguine Base
camp v modré barvě
Rodinný stan se dvěma ložnicemi oddělenými předsíňkou. 
Kopulovitá konstrukce ze čtyř prutů křížících se v pěti bodech je 
navíc mimořádně tuhá a přes svou rozměrnost výborně odolává 
větru. Tropiko je vyrobeno z Polyesteru s polyuretanovým 
zátěrem, který zajišťuje vodní sloupec o výšce 4 000 mm. Švy jsou 
proti protékání podlepeny nahřívací páskou. Podlážka je vyrobe-
na z  Nylonu s Polyuretanovým zátěrem, 10 000 mm vodního 
sloupce. Pruty se skládají z laminátových segmentů o průměru 
11 mm (hlavní diagonální pruty) a 9,5 mm (příčné pruty).

Kombinovaný grill „All Inclusive!“jen od 
AGROTEC a.s. a 2 kempingová křesílka 
Pinguine Director chair
Robustní lehká židle vhodná na Camping, Caravaning, Festivaly, 
Rybaření. Velice lehká a robustní skládací campingová židle vyrobená 
z hliníkových trubek (29 x 15 mm) a polyesterové tkaniny. Director 
chair, lze velice snadno složit ve smyslu její šířky, takže profilová 
strana zůstává zachována a šířka se stáhne na pouhých 8 cm.

11 mm (hlavní diagonální pruty) a 9,5 mm (příčné pruty).11 mm (hlavní diagonální pruty) a 9,5 mm (příčné pruty).

ČERVENÁ SKUPINA

Kombinovaný grill „All Inclusive!“
jen od AGROTEC a.s
Zajímavě a moderně řešená multifunkční grilovací sada z čistě 
přírodních materiálů chytře vychází z tvaru klasické přepravky na 
pivo. Naše sada obsahuje samotnou přepravku, nastavitelnou 
nerezovou mřížku, která přesně padne na velikost grilu, kvalitní 
prkénko z přírodního dřeva přesně upravené na využití s grilem, 
nerezovou šesti dílnou sadu grilovacího nářadí, sekerku, plechový 
hrneček na čaj s rumem a sadu krbových zápalek. Grill je vyrobený 
ze silnostěnné cortenové oceli, která díky svému speciálnímu 
složení odolává povětrnostním vlivům i bez nutnosti ochrany 
nátěrovými hmotami. Povrch oceli dlouhodobým vystavením 
povětrnosti získá stálou, charakteristicku a esteticky působivou 
patinu. Vše, co přijde do styku z jídlem je z přírodních materiálů.

Prostorný stan pro dva
Pinguine Tornádo 2 v tmavě zelené
Stan pro tři osoby s dvěma vchody s předsíňkami. Stan kopulo-
vité konstrukce se dvěma vchody s předsíňkami a s dvěma 
příčnými vrcholovými pruty. Předsíňky jsou dostatečně 
vysoké, tuhost konstrukce předurčuje stan k použití i v nároč-
nějších podmínkách. Tropiko je vyrobeno z Polyesteru s polyu-
retanovým zátěrem, zajišťujícím vodní sloupec o výšce 4 000 
mm. Švy jsou podlepeny vodotěsnou páskou. Podlážka je 
vyrobena z Nylonu s Polyuretanovým zátěrem, 10 000 mm 
vodního sloupce. Pruty se skládají z laminátových segmentů o 
průměru 8,5 mm (hlavní pruty) a 9,5 mm (podpěry předsíněk).



MODRÁ SKUPINA

Dvou komorový batoh Pinguine 
Activent 48 v modré barvě
Batoh s objemem 48 litrů a dvěma komorami je 
všestranným pomocníkem ve všech ročních 
obdobích. Ať se chystáte na víkendovou letní 
turistiku nebo na zimní pobyt v zasněžené 
krajině. Activent má spoustu vytříbených 
popruhů pro uchycení všemožného nákladu. 
Na předek batohu je možnost připnout sněžni-
ce nebo snowboard, k bokům lze upevnit lyže. 
Zde se nachází dva páry popruhů, z nichž 
spodní jsou vybaveny přezkami a vrchní 
sponami. Za zmínku také stojí popruh pod 
víkem batohu, určený k uchycení lana.

2 ks komfortní nafukovací
karimatka Pinguine Skyline L
v modré
Skyline L je zhotovena z polyesteru s laminací 
z neprodyšné membrány, opatřena RipStop 
úpravou ve tvaru diamantů - ta zvyšuje výdrž 
tkaniny a zabraňuje dalšímu párání v případě 
protržení. Dva ventily jsou vyrobeny z nylonu a 
ten vypouštěcí je navíc opatřen silikonovou 
klapkou pro stoprocentní utěsnění. Součástí 
karimatky je integrovaná pumpa pro snadné 
nafouknutí.

Třísezónní spací pytel Pinguine 
Topas v modré barvě
Topas bude skvělou volbou pro všechny, kteří 
spí v přírodě rádi a často, pro ty, kterým 
nevadí, když v noci zaprší a nezaleknou se 
nepříznivé předpovědi počasí. Třísezonní 
spacák s teplotním komfortem kolem -7°C 
totiž budete moci používat po většinu roku a se 
sbalitelností, která by se již dala srovnávat s 
vlastnostmi péřové náplně, umocněné ještě 
standardně dodávaným kompresním vakem, 
se skvěle vejde do vašeho batohu. Navíc je ve 
srovnání s peřím hypoalergenní a voda mu 
absolutně nevadí.

2 ks komfortní nafukovací2 ks komfortní nafukovací
karimatka Pinguine Skyline L
v modré
Skyline L je zhotovena z polyesteru s laminací 
z neprodyšné membrány, opatřena RipStop z neprodyšné membrány, opatřena RipStop 
úpravou ve tvaru diamantů - ta zvyšuje výdrž úpravou ve tvaru diamantů - ta zvyšuje výdrž 
tkaniny a zabraňuje dalšímu párání v případě 
protržení. Dva ventily jsou vyrobeny z nylonu a protržení. Dva ventily jsou vyrobeny z nylonu a 
ten vypouštěcí je navíc opatřen silikonovou ten vypouštěcí je navíc opatřen silikonovou ten vypouštěcí je navíc opatřen silikonovou ten vypouštěcí je navíc opatřen silikonovou 
klapkou pro stoprocentní utěsnění. Součástí 
karimatky je integrovaná pumpa pro snadné karimatky je integrovaná pumpa pro snadné 
nafouknutí.nafouknutí.nafouknutí.nafouknutí.

Activent 48 v modré barvě

všestranným pomocníkem ve všech ročních 
obdobích. Ať se chystáte na víkendovou letní 
turistiku nebo na zimní pobyt v zasněžené 
krajině. Activent má spoustu vytříbených 

ce nebo snowboard, k bokům lze upevnit lyže. 
Zde se nachází dva páry popruhů, z nichž 
spodní jsou vybaveny přezkami a vrchní 
sponami. Za zmínku také stojí popruh pod 
víkem batohu, určený k uchycení lana.

Třísezónní dekový spací pytel 
Pinguine Blizzard Wide
v modré barvě
Třísezonní dekový spacák vhodný pro kempo-
vání nebo dlouhodobé stanování. Ať už je to 
vaší tělesnou predispozicí nebo potřebujete 
více prostoru na spánek bude pro vás Blizzard 
Wide skvělou volbou. Verze spacáku Wide je o 
15 centimetrů širší než standardní velikost, 
přičemž byla zachována stejná gramáž 
náplně, takže nabízí stejný tepelný komfort, 
ale mnohem více prostoru.Vzhledem k jeho 
vlastnostem jako je prostornost, variabilita 
(lze spojit se druhým Blizzardem), vytvoření 
deky, horší skladnost, doporučujeme využití 
především pro autokemping a jiné varianty 
dlouhodobého stanování. 

 Podmínky účasti: 

Akce probíhá v období od 1.7. 2019 do 20.12. 2020. Dárky z věrnostní-
ho programu musí být vyčerpané do 20.12. každého kalendářního 
roku. Věrnostní program vyhlašuje společnost AGROTEC a.s., která si 
vyhrazuje právo jej kdykoliv změnit nebo zrušit podle vlastního 
uvážení. Do věrnostního programu se můžete zapojit pouze u Autori-
zovaných dealerů New Holland, kteří se rozhodli akce zúčastnit. Akce 
je určena pro koncové majitele strojů New Holland a nevztahuje se na 
velkoobchodní prodej. Hodnocení, zda došlo ke splnění stanoveného 
cíle bude probíhat následovně: 

1. Autorizovaný dealer stanoví majiteli techniky New Holland cílové 
objemy v odběru náhradních dílů (částka v Kč) a období (datum 
začátku a konce), v jehož rámci je nutné objemu dosáhnout.

2.  Autorizovaný dealer informuje importéra o zapojení majitele 
techniky New Holland do věrnostní akce a předá mu kontaktní údaje 
na majitele techniky (nebo jeho zástupce dle servisní smlouvy). 
Kontaktními údaji se rozumí jméno, příjmení, email, telefon, název a 
sídlo firmy. Importér bude v průběhu trvání věrnostní akce informovat 
(písemně, elektronicky či telefonicky) majitele techniky New Holland 
o vyhlášených sezónních zvýhodnění originálních náhradních dílů tak, 
aby mohl efektivně dosáhnout stanovených cílů.

3. V průběhu trvání akce se majitelé techniky New Holland mohou do 
akce zapojit opakovaně. 

4. Nárok na dárek z věrnostní akce lze uplatnit pouze u autorizovaného 
dealera, který pro zákazníka cíle vyhlásil. Autorizovaný dealer sečte 
hodnotu faktur za originální náhradní díly New Holland (CNH original 
parts), které vystavil majiteli techniky New Holland v dohodnutém 
období a odečte hodnotu dobropisů za reklamované nebo jinak vráce-
né náhradní díly ze stejného období. Pokud částka překročí jednotlivé 
cílové objemy, má majitel techniky New Holland nebo jeho zástupce 
nárok na vybraný dárek z věrnostní akce.

POUKAZ
Pro: 

NA ODBĚR DÁRKU Z MODRÉ SKUPINY V RÁMCI
VĚRNOSTNÍHO PROGRAMU

Poukaz můžete uplatnit pouze u autorizovaného prodejce techniky New Holland, který jej vystavil.

Poukázka je platná do .................... a je nepřenositelná.

poukaz vystavil

Organizátor věrnostního programu: AGROTEC a. s., Brněnská 74, 693 01 Hustopeče, IČ: 00544957, zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně B/138.

POZNÁVÁME
ČESKO-SLOVENSKO

5. Dárky jsou rozčleněné do tří skupin dle hodnoty. Místo dárku z 
nejvyšší skupiny (bílá) lze čerpat dva dárky ze skupiny nižší (červená) 
nebo čtyři dárky ze základní skupiny (modrá). Současně lze při nároku 
na dva dárky nižší skupiny čerpat jeden dárek ze skupiny vyšší.

6. Po dosažení cíle získá majitel od svého autorizovaného prodejce 
dárek z dané barevné skupiny dle dosažené hodnoty. Pokud si majitel 
nechce dárek vybrat ihned, vystaví mu autorizovaný prodejce poukaz 
na odběr dárku, který bude možné uplatnit do konce platnosti věrnost-
ního programu.



POZNÁVÁME
ČESKO-SLOVENSKO

VE VĚRNOSTNÍM PROGRAMU

S CNH ORIGINAL PARTS

VÁŠ

PARTNER

AGROTEC a. s. | Brněnská 74 | 693 01 Hustopeče 
e-mail: guldan@agrotec.cz | tel.: +420 606 729 066  www.eagrotec.cz

AGROTEC SERVIS

Hybešova 14, 693 01 Hustopeče

 serviszt@agrotec.cz   724 162 749

Středisko Žďár nad Sázavou
Jamská 2435/30, 591 01 Žďár n Sázavou

 serviszdar@agrotec.cz   724 162 303

Středisko Svitavy
Pražská 920/69, 568 02 Svitavy

 serviszst.svitavy@agrotec.cz   725 515 562

Středisko Třebíč
Trnava u Třebíče, 674 01 Třebíč

 nekula@agrotec.cz   727 853 197

www.zznpolabi.cz


